

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/01/2019 au 31/12/2019

Toutes les écritures

Charges (ttc)	Du 01/01/2019 au 31/12/2019		31.12.2018
	Montant	Total	Total
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES	1 712.20		3 669.57
VARIATION DE STOCK			
ACHATS MATIERES PREMIERES AUTRES APPROVISIONNEMENTS	10 766.92		17 229.14
VARIATION DE STOCK			-3 212.41
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERIEURES	347 007.02		346 674.62
IMPOTS TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	48 471.45		35 505.73
SALAIRES ET TRAITEMENTS	906 518.50		864 519.45
CHARGES SOCIALES	173 540.50		218 477.55
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS		21 378.68	26 189.88
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX AMORTISSEMENTS	21 378.68		26 189.88
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX PROVISIONS			
/ACTIF CIRCULANT : DOTATION AUX PROVISIONS			
RISQUES & CHARGES : DOTATION AUX PROVISIONS			
SUBVENTIONS ACCORDEES PAR L'ASSOCIATION			
AUTRES CHARGES			
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (1)		1 509 395.27	1 509 053.53
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)			
CHARGES FINANCIERES			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILES			
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
CHARGES NETTES / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (3)			
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
SUR OPERATIONS DE GESTION	20 547.99		57 373.54
SUR OPERATION EN CAPITAL			
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS EXCEPTIONNELS			
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES STOCKS			10 495.00
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (4)		20 547.99	67 868.54
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES (5)			
PARTICIPATION DES SALAIRES AU RESULTAT (6)			
IMPOTS SUR LES SOCIETES (7)			
TOTAL DES CHARGES		1 529 943.26	1 576 922.07
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE			
TOTAL GENERAL		1 529 943.26	1 576 922.07

COMPTE DE RESULTAT

Produits (ttc)	Du 01/01/2019 au 31/12/2019		31.12.2018
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
VENTES DE MARCHANDISES	26 862.85		48 785.40
PRODUCTION VENDUE	457 105.81		345 473.10
SOUS-TOTAL A		483 968.66	394 258.50
PRODUCTION STOCKEE	-0.10		
PRODUCTION IMMOBILISEE			
SUBVENTION D'EXPLOITATION	960 286.77		1 001 565.49
REPRISES SUR PROVISIONS TRANSFERT DE CHARGES	41 851.39		24 017.33
COLLECTES			
COTISATIONS	3 105.00		3 212.00
AUTRES PRODUITS			3 187.84
SOUS-TOTAL B		1 005 243.06	1 031 982.66
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		1 489 211.72	1 426 241.16
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)			
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT ET CREANCES			
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	0.58		46 776.73
REPRISES SUR PROVISIONS			
TRANSFERT DE CHARGES			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS NETS / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		0.58	46 776.73
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
SUR OPERATIONS DE GESTION	23 794.03		30 696.61
SUR OPERATIONS EN CAPITAL	9 098.31		13 645.43
REPRISES SUR PROVISIONS			23 188.34
TRANSFERT DE CHARGES			
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (4)		32 892.34	67 530.38
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS			
TOTAL DES PRODUITS		1 522 104.64	1 540 548.27
SOLDE DEBITEUR = PERTE		7 838.62	36 373.80
TOTAL GENERAL		1 529 943.26	1 576 922.07